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Formandens beretning 2025 
 
Som vi omtalte ved sidste generalforsamling ville vi sætte lidt fokus pa  at være bedre i 
dialog med vores medlemmer . Det har bl.a. resulteret i tre nyhedsbreve som er ud-
sendt ca. hvert kvartal her i 2025.  Det er vi lidt spændt pa  hvad I som medlemmer tæn-
ker om . Vores vision er en udgivelse hvert kvartal  og ma ske stile efter et egentligt 
medlemsblad.  Det ma  interesse, tid og økonomi afsløre hen ad vejen.  
 
Vi har været aktive i samra det af faglige foreninger hvor vi indga r i et samarbejdsud-
valg med DPU for at kreditere foreningers kurser til den kommunale kompetencefond.  
 
Vi har indga et i dialogen om fagfornyelsen vedr. matematik og har en repræsentant sid-
dende i matematik fagudvalget. Deltagelsen i den nationale faggruppe ligger stille sa  
længe fagfornyelsen er i proces. Det forventes dog den genoptages. 
 
Der har været en blanding af onlinemøder og 2 fysiske møder typisk en hel lørdag hvor 
der er lejlighed til at fordybe sig 
 
Vi deltog i matematikvejlederkonferencen d. 4. september hvor Thine og jeg  havde 4 
gange 15 minutter med stor interesse hver gang  for vort arbejde og viden.  
 
Vi følger levende med i den store politiske og offentlige interesse der er om skolen—
ikke mindst de skrøbelige elever—ikke mindst afsøgningen af alliancer og samarbejde 
med andre organisationer som danske skole elever, forældre og skole samt specialpæ-
dagogisk forening. 
 
Vores a rlige a rsseminar som er omdøbt til a rskursus grundet bedre chance for accept 
hos den kommunale kompetencefond.—har igen i a r haft rigtig mange deltagere —vi er 
alt i alt ca. 90  
 
Økonomien i foreningen er sund—ja mere end sund—idet der en del penge i overskud 
som vi skal overveje brugen af. Det vil kassereren kunne synliggøre. Igen vil jeg appel-
lere til om medlemmerne har gode ideer til foreningens involvering i udviklingsprojek-
ter eller noget som skal støttes.  
 
Alt er pa  mange ma der sundt og godt .. Sa  det gav mig lejlighed til at takke af som for-
mand. Det er beslutning som har modnes over tid og det synes at være det rigtige tids-
punkt.  
Det blev til 15 a r— en rejse pa  15 spændende a r som jeg er stolt over at have været en 
del af. Ikke mindst fordi jeg oplever en levedygtig forening med en mange gode folk 
som vil holde den li live.og  som jeg ønske held og lykke med i de kommende a r. 
  
Jeg skal dog afslutningsvis sige tak for samarbejdet til en række bestyrelsesmedlem-



mer. Det være sig: Pernille Pind, Henrik Skovhus, Louise Elmquist, Bettina Scheller, 
Mette Plug , Anna Margrete Østergaard, Thine Toft, Carsten Vium Jørgensen, Mette Lyk-
ke Krogh, Pernille Sunde, Monica Pedersen, Gitte Manley og Mette Thompson.   
 
Med disse takker jeg af og ønsker foreningen en god videre rejse—der er rigeligt at tage 
fat pa . 
 
 Med venlig hilsen  
Bent Lindhardt, Formand DanSMa 




